Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 18 ноября 2013года
	№ 98-268

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

Рассмотрев, представленный администрацией муниципального образования город Советск Щекинского района проект бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, в соответствии со статьей 35, статьей 85 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Обсудить предложенный проект бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов на публичных слушаниях (Приложение 1).
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района на 5 декабря 2013 года. Установить время проведения публичных слушаний 17 часов 00 минут. Место проведения: Тульская область, город Советск, ул. Энергетиков, д. 58, актовый зал МУК МКК «Дом культуры города Советск».
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района в количестве трех человек и утвердить ее состав (Приложение 2).
4. Провести первое заседание комиссии 21 ноября 2013 года.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО г. Советск.
6. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                     В.П. Кропотов